2QP0435T12-EQ2  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/13 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司03-Aug-2022 V1.4
2QP0435T12-EQ2  驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 08 页
第 08 页
第 09 页

CH1
CT
型号定义
原理框图
2QP0435T12-EQ2  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/13 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司03-Aug-2022 V1.4
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 N.C 不使用 11 INB B 通道 ( 上管 ) 触发信号输入
2 GND 信号 / 功率地 12 GND 信号 / 功率地
3 N.C 不使用 13 SOA A 通道 ( 下管 ) 故障信号输出
4 GND 信号 / 功率地 14 GND 信号 / 功率地
5 VCC 供电电源输入 + 15 INA A 通道 ( 下管 ) 触发信号输入
6 GND 信号 / 功率地 16 GND 信号 / 功率地
7 VCC 供电电源输入 + 17 N.C 不使用
8 GND 信号 / 功率地 18 GND 信号 / 功率地
9 SOB B 通道 ( 上管 ) 故障信号输出 19 N.C 不使用
10 GND 信号 / 功率地 20 GND 信号 / 功率地
注：1）默认配置接口 20pin 牛角接头，型号为：230-010-820-209，品牌：正凌。
2）匹配插座型号为：	R-810-2010-012-4000，		品牌：正凌。
2QP0435T12-EQ2 接口示意图
P1端子接口定义
接口定义


1









2
C33







C49






19






P1

C34
 C50
20







2QP0435T12-EQ2  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 4/13 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司03-Aug-2022 V1.4